
 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Iracema – Rua: Delta Holanda, 19 – Centro - CEP: 62980-000 - Iracema/CE – 

Telefone (88) 3428-1462.  

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2018 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2018 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Homologo o presente procedimento de licitação realizado através do PROCESSO 
LICITATÓRIO Nº 069/2018 NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 
041/2018, que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica especializada em 

serviços técnicos de acompanhamento e manutenção dos sistemas do Ministério da 

Saúde, relativos à Atenção Básica e locação, instalação, manutenção e 

monitoramento de sistema integrado de apoio para as unidades básicas  de Saúde da 

Família, para o exercício de 2019. Uma vez que, de acordo com os instrumentos ora 

apresentados no presente processo tudo transcorreu dentro da legalidade e  nos 

preceitos da Lei Federal n° 10.520/02 e pela Lei Nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e 

suas demais alterações, e como não há qualquer recurso pendente, hei por bem 

HOMOLOGAR o presente procedimento em favor da empresa: MILLER 
WHEYGRY DE OLIVEIRA-ME, pessoa jurídica, com endereço na Rua: Padre 

Paulino Nogueira, nº 671, São Francisco, Morada Nova – CE, inscrita no CNPJ sob 

o nº 14.693.657/0001-96, vencedor do item 01 no valor de R$ 2.500,00 (Dois mil e 
quinhentos reais)  mensal, totalizando um valor anual de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). 

ASSIM, nos termos da Legislação vigente, fica o presente processo 

HOMOLOGADO. 

 

 

 

Iracema-CE, 06 de Dezembro de 2018. 

 

 

 

____________________________ 

Delmácia de Melo Vieira 

Secretária de Saúde 

 
 

 

 


